Российская Федерация
Орловская область
Верховский район
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСОЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 сентября 2014 г.									№ 12

«О проведении месячника по гражданской обороне
на территории Песоченского сельского поселения»

	В соответствии с Планом основных мероприятий Верховского района в области гражданской обороны, предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечения пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах на 2015 год, Распоряжением Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Правительства  Орловской области от 17.09.2014 №19 и в целях проведения на территории  Верховского района мероприятий месячника по гражданской обороне, на основании Распоряжения  комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Верховского района от 26.09.2014г. №14 постановляю:
1. Утвердить План проведения месячника по вопросам гражданской обороны (Приложение).
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава сельского поселения			В.М.Вепринцев